MADDE 7 - ŞİRKETİN SERMAYESİ 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 

ve Sermaye Piyasası Kurulunun 31.5.2000 tarih ve 

61/922 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000.-TL. 

(Bir milyar beş yüz milyon Türk Lirası) olup, herbiri 

1.-KR, (bir Kuruş) itibari değerde 150.000.000.000 

(yüz elli milyar) adet paya ayrılmıştır.  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca izin verilen bu tavan, 

2009-2013 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2013 yılı 

sonunda 1.500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2013 yılından sonra 

Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı

[...]

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 

yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket 

kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiş 

729,164,000 (yedi yüz yirmi dokuz milyon yüz 

altmış dört bin) liradır.  Bu sermayenin  

667.124.000.- liralık kısmı nakden ödenmiştir. 

9.915.567.36 liralık kısmı Değer Artış Fonu’ndan, 

284.432,64 lira kısmı İştirakler Değer Artış 

Fonu’ndan, 25.054.049,22 lirası Kar Paylarından, 

20.678.403.-Emisyon Priminden, 515.499,10 lirası

[...]

senetleri şirket hissedarlarına hisseleri nispetinde 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre ve 

Sermaye Piyasası Kurulunun 31.5.2000 tarih ve 

61/922 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000.-TL. (Bir 

milyar beş yüz milyon Türk Lirası) olup, herbiri 1.-KR, 

(bir Kuruş) itibari değerde 150.000.000.000 (yüz elli 

milyar) adet paya ayrılmıştır.  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca izin verilen bu tavan, 

2013-2018 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2013 yılı 

sonunda 1.500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi, 2018 yılından sonra Yönetim 

Kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 

sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiş 

729.164.000,00 (yedi yüz yirmi dokuz milyon yüz 

altmış dört bin) liradır.  Bu sermayenin  

667.124.000,00 liralık kısmı nakden ödenmiştir. 

9.915.567,36 liralık kısmı Değer Artış Fonu’ndan, 

284.432,64 liralık kısmı İştirakler Değer Artış 

Fonu’ndan, 25.054.049,22 lirası Kar Paylarından, 

20.678.403,00 lirası Emisyon Priminden, 515.499,10